

Proferm och Bionit – Enastående resultat för våra hästar

Jag vill dela med mig av vår fantastiska resa med Proferm och Bionit-S under det senaste året. Vi har sett otroliga förbättringar hos två av våra hästar, och jag är så tacksam för dessa produkter!

Travhästen

För ett år sedan fick vi hem en travhäst som var både stressad och mager, med ett dåligt bakknä och magsår. Hoppet om henne som travhäst var över. Hon var stressad och vandrade i både hage och box. Efter att ha gett henne Proferm och Bionit i fyra veckor blev hon lugnare och tappade inte bakbenet lika mycket. Efter tio veckor kunde hon stå still i både hagen och boxen, och hennes päls blev blankare och lenare. Efter sex månader såg vi en stor skillnad – hon la på sig hull, blev gladare och fick livslust igen!

Idag, tolv månader senare, är hon i toppform och har börjat träna igen för att starta nästa år (2025). Hon har även växt 12 cm i mankhöjd och ingen kan tro att det är samma häst.

Vi har inte gjort något annat än att låta henne vila och äta Proferm och Bionit. Fantastiska produkter!

Bilderna visar hur hon sett ut under det senaste halvåret.



Skadade unghästen

Vi hämtade också hem en unghäst som skadade sig allvarligt under transporten då han gick över väggen i lastbilen och gjorde en volt. När veterinär och brandmän hjälpt oss att få upp honom på benen igen såg vi att han skurit upp ena frambenet med en stor hudflik hängande. Dagen efter kom veterinären och sydde ihop benet med 17 stygn. Han varnade för att det skulle ta flera månader att läka och att det skulle bli ett fult ärr. Tyvärr sprack stygnen upp efter 12 timmar och det gick inte att sy igen. Såret som satt illa kunde inte läggas om utan var öppet hela tiden.

Men efter att ha gett honom Bionit-S och Proferm från första dagen var såret läkt på tre veckor, endast med en liten skorpa kvar. Såret läkte utan penicillin, feber eller svullnad, och han har inte heller varit halt. Idag, åtta veckor senare, syns det knappt att han haft en stor sårskada.

Jag är oerhört tacksam för vad Proferm och Bionit-S har gjort för våra hästar och kommer aldrig sluta använda dessa produkter!

Bilderna visar sårets förvandling under dessa fyra veckor.



Mvh Cajsa Tjernberg